
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti – Pescara 

IL DIRIGENTE 
 

VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale docente di ogni ordine e 

grado ed il bollettino degli esiti per le nomine del primo turno di nomina a tempo determinato per la provincia di 

Chieti pubblicato con dispositivo prot. n. 20908 del 30/08/2024; 

VISTO il dispositivo n. 21548 del 3/9/2024; 

VISTO il bollettino di nomine del 14/09/2024 prot.n. 23057; 

CONSIDERATO che in tale ultimo bollettino la cattedra presso l’I.O. Mattioli – Salvo D’Acquisto per la classe 

A012 è stata indicata come esterna anziché interna, mentre la cattedra presso l’IIS Algeri Marino di Casoli è stata 

indicata come interna anziché esterna; 

CONSIDERATO altresì che le nomine effettuate su tali cattedre devono essere revocate e che viene data la 

possibilità agli aspiranti di essere nuovamente nominati sulle effettive disponibilità a partire dalla posizione ; 

VISTE le segnalazioni in merito ad alcune nomine per la provincia di Chieti; 

RITENUTO NECESSARIO in autotutela di apportare le dovute rettifiche; 

 

DISPONE 

Per tutto ciò premesso viene revocata la nomina sulla classe A012 ai docenti: Polidoro Naomi e Di Marco Lorenzo, 

gli stessi docenti parteciperanno alle nomine del prossimo bollettino, che saranno effettuate a partire dalla prima 

posizione non nominata nel turno precedente. 

 

 
 

Il Dirigente 

Pierangelo Trippitelli 
Firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse 

 


		2024-09-21T12:05:01+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2024-09-21T15:43:39+0200
	protocollo




